
•v
V

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

Reg. gen. n. 324 del 13.12.2016

DETERMINA N. 68 del 13.12.2016

OGGETTO: Anticipazione somme all'Economo per acquisto panettoni agli anziani.-

Premesso che

• è intenzione e consuetudine di questa Amministrazione Comunale donare agli anziani il panettone o
pandoro in occasione delle festività natalizie;

• si devono tenere presente tutti i cittadini residenti nel Comune con un età anagrafica di 60 anni per
gli uomini e 55 anni per le donne;

• con deliberazione di G.M. n. 169 del 13/12/2016 si è provveduto a dare atto di indirizzo per
procedere a tutti gli adempimenti necessari ed è stato assegnato obiettivo e somme;

• è stata assegnata la somma di € 1023,97, al Responsabile dell'Alea Economico - Finanziaria per i
provvedimenti di competenza;

• da un'indagine di mercato dai rivenditori della zona la ditta Di Bella Vincenzo Sri, punto vendita:
"Maxi Sconto" di Santa Teresa di Riva era nelle condizioni di offrire il Pandoro da Gr. 750 al prezzo
di € 2,91 IVA esclusa, come da preventivo trasmesso dallo stesso il 12.12.2016;

Visto il prezzo favorevole per l'Ente, nonché la congruità espressa dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico;

Visto il D.lgs. 50/2006;

Visto l'O.A. RR. EE. LL. in atto vigente nella Regione Siciliana;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

• di autorizzare l'Economa di provvedere all'acquisto di n° 320 Pandoro da GR 750 per un importo
complessivo di € 1.023,97 dalla ditta Di Bella Antonino, punto vendita: "Maxi Sconto" di Santa
Teresa di Riva che rilascerà giusta fattura alla fornitura della mercé;

• di imputare la superiore spesa al codice: 12.04.1 del bilancio comunale;

• di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio
di Segreteria per la pubblicazione;



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Ai sensi dell'ari 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria
di € 1.023,97 al codice: 12.04.1 che offre la dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale lì 13.12.2016


